
UCHWAŁA NR XLVIII/344/2022 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022r., poz. 559 z późn. zm.), art. 212 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t. j. Dz. U. 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale budżetowej na rok 2022 Gminy Wolanów Nr XL/276/2021 Rady Gminy Wolanów 
z dnia 29 grudnia 2021 r. wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów  o kwotę           + 5.508.000,00 zł 
zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Zwiększa się plan wydatków   o kwotę           + 5.508.000,00 zł 
zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 2. W wyniku powyższych zmian: 

1. Zmianie ulega § 1 ust. 1 i 2  uchwały budżetowej i otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) Ustala się dochody w łącznej kwocie     51.805.523,25 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 48.628.442,19 zł, 

b) majątkowe w kwocie 3.177.081,06 zł.           zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały tabelą nr 1. 

2) Ustala się wydatki w łącznej kwocie  64.058.270,18 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 47.650.873,21 zł, 

b) majątkowe w kwocie 16.407.396,97 zł.           zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały tabelą nr 2”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
 

Jacek  Murawski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B80A5F5-FFF7-4C39-BBF3-38F27C9592AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/344/2022 Rady Gminy Wolanów z dnia 29 września 2022 r.

Tabela nr 1 do Uchwały budżetowej  na 2022 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 526 329,00 5 508 000,00 7 034 329,00

85295 Pozostała działalność 1 082 082,00 5 508 000,00 6 590 082,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 5 508 000,00 5 508 000,00

Razem: 46 297 523,25 5 508 000,00 51 805 523,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B80A5F5-FFF7-4C39-BBF3-38F27C9592AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/344/2022 Rady Gminy Wolanów z dnia 29 września 2022 r.

Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 613 361,50 5 508 000,00 8 121 361,50

85295 Pozostała działalność 1 226 069,00 5 508 000,00 6 734 069,00

3110 Świadczenia społeczne 1 031 865,00 5 400 000,00 6 431 865,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 686,00 69 400,00 139 086,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 148,00 12 000,00 27 148,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 166,00 1 600,00 3 766,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 297,00 14 000,00 39 297,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 903,00 10 000,00 35 903,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

469,00 1 000,00 1 469,00

Razem: 58 550 270,18 5 508 000,00 64 058 270,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B80A5F5-FFF7-4C39-BBF3-38F27C9592AA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2022 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą analizę 
wykonania budżetu, zaplanowane do wykonania działania oraz: 
 
1. Wpływ środków przeznaczonych na wypłatę dodatków węglowych w związku z wejściem w 

życie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym. 
 

W wyniku tych zmian nastąpiło: 
 

1. Zwiększenie planu dochodów bieżących i ogółem  o kwotę           + 5.508.000,00 zł, z tego: 
   - w dziale 853  rozdział 85395 § 2180  o kwotę      + 5.508.000,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę dodatków węglowych. 
 

2. Zwiększenie planu wydatków bieżących i ogółem   o kwotę           + 5.508.000,00 zł 
- w dziale 853  rozdział 85395   o kwotę      + 5.508.000,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę dodatków węglowych wraz z kosztami obsługi 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B80A5F5-FFF7-4C39-BBF3-38F27C9592AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Punkt 2 Litera b



	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Uzasadnienie



